ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

сош
г к Ь м Ь Щ^у^$

Distr.
GENERAL

S/Agenda/1889
17 February 1976
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1 8 8 9 - Г О ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседании Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в среду, 18 февраля I97& года,в

I I ч . 00 м.

1. Утверждение повестки дня
2. Сообщения Франции и Сомали, касающиеся инцидента 4 февраля

1976 года
a) Письмо Постоянного представителя Франции при

Организации Объединенных Наций от 4 февраля
1976 года на имя Председателя Совета Безопасности (S/11961)

b) Письмо Постоянного представителя Сомали при Организации
Объединенных Наций от 5 февраля 1976 года на имя
Председателя Совета Безопасности (s/11969)

76-03699